
143441 Praha-Strakonice-Prachatice/Modrava Platí od 11.12.2022 do 9.12.2023
Přepravu zajišťuje: Autobusy VKJ s. r. o., Molákova 581/28, 186 00 Praha 8, tel: 602 267 227

5 3 7 11 15 km TPZ Tč 4 8 12 14 16
6
R
31

6
R
99

5
R

15 R

7
R

17 R

5
R

15

7
R

17

6
R
31

6
R
99

08:00 08:00 13:00 17:30 18:00 0 0 0 0 011,027 1 od Praha,,Na Knížecí    WC MHD M př 09:50 16:20 16:50 18:00 19:20
09:00 09:00 14:00 18:30 19:00 79 79 79 79 011,027 2 Čimelice,,nám. 08:50 15:20 15:50 17:00 18:20

...   
09:20

...   
09:20

14:20
...   

18:50§

18:55§
19:20
19:25

109 109 109 109 011,027 3
př
od

Strakonice,,aut.nádr. MHD
od
př

08:15§

08:30§
...   

15:00
15:15
15:30

16:35
16:40

17:50
18:00

09:33 09:33 ...    19:08§ 19:38 121 121 121 011,027 4 Volyně,,nám. 08:02§ ...    15:02 16:22 17:37

    ...    19:13 19:43 123 011,027 5 Nišovice 07:57 ...    14:57     
    ...    19:17 19:47 129 011,027 6 Předslavice 07:53 ...    14:53     
    ...    19:22 19:52 133 011,027 7 Újezdec 07:48 ...    14:48     
    ...    19:27 19:57 136 011,027 8 Vlachovo Březí 07:43 ...    14:43     

09:45 09:45 ...        130 130 011,027 9 Čkyně,,aut.nádr.   ...      16:10 17:25
09:55
10:00

09:55
10:00

...    

...        139 139 011,027 10
př
od

Vimperk,,aut.nádr.
od
př   

...    

...      
15:50
16:00

17:10
17:15

    ...    19:32 20:02 141 011,027 11 Husinec,,aut.st. 07:38 ...    14:38     
    ...    19:35 20:05 144 011,027 12 Těšovice,,STS 07:35 ...    14:35     
    ...    19:37 20:07 146 011,027 13 Prachatice,Ostrov 07:33 ...    14:33     
    ...    19:40 20:10 149 011,027 14 Prachatice,,Malé nám. 07:30 ...    14:30     

10:05 10:05 ...    ...    ...    144 144 011,027 15 Vimperk,,Sloup ...    ...    ...    15:45 17:05
10:10 10:10 ...    ...    ...    148 148 011,027 16 Zdíkov,,aut.st. ...    ...    ...    15:40 17:00
10:12 10:12 ...    ...    ...    149 149 011,027 17 Zdíkov,Zdíkovec ...    ...    ...    15:38 16:58

...   
10:15

...   
10:15

...    

...    
...    
...    

...    

...    
151 151 011,027 18

př
od

Stachy,,aut.st.
od
př

...    

...    
...    
...    

...    

...    
15:30
15:35

16:50
16:55

10:18 10:18 ...    ...    ...    153 153 011,027 19 Stachy,,Michalov ...    ...    ...    15:25 16:45
10:20 10:20 ...    ...    ...    155 155 011,027 20 Stachy,Kůsov ...    ...    ...    15:23 16:43
10:22 10:22 ...    ...    ...    157 157 011,027 21 Stachy,,Zadov Pod Javorem ...    ...    ...    15:20 16:40
10:25 10:25 ...    ...    ...    158 158 011,027 22 Stachy,,Zadov horská služba ...    ...    ...    15:17 16:37
10:32 10:32 ...    ...    ...    159 159 011,027 23 Stachy,,Zadov Churáňov hotel ...    ...    ...    15:15 16:35
10:47 10:47 ...    ...    ...    166 166 011,027 24 Nové Hutě ...    ...    ...    15:00 16:20
10:49 10:49 ...    ...    ...    167 167 011,027 25 Nové Hutě,,polesí ...    ...    ...    14:58 16:18
10:55 10:55 ...    ...    ...    174 174 011,027 26 Borová Lada,Nový Svět ...    ...    ...    14:52 16:12
10:58 10:58 ...    ...    ...    178 178 011,027 27 Borová Lada ...    ...    ...    14:49 16:09
11:04 11:04 ...    ...    ...    184 184 011,027 28 Kvilda,Františkov ...    ...    ...    14:43 16:03
11:07 11:07 ...    ...    ...    186 186 011,027 29 Kvilda ...    ...    ...    14:40 16:00

...    11:09 ...    ...    ...    192 011,027 30 Modrava,Filipova Huť ...    ...    ...    ...    15:52

...    11:15 ...    ...    ...    194 011,027 31 př Modrava od ...    ...    ...    ...    15:50

jede v pracovních dnech 5 jede v pátek 6 jede v sobotu 7 jede v neděli

R k jízdence je možné zakoupit místenku spoj zastávkou projíždí spoj jede po jiné trase občerstvení nebo restaurace v objektu zastávky

WC veřejné WC v objektu zastávky MHD zastávka s možností přestupu na městskou hromadnou dopravu § v označených zastávkách není povolen nástup cestujících za
účelem přepravy do ostatních shodně označených zastávek spoje

M zastávka s možností přestupu na metro

15 jede také 6.4.2023 , 4.7.2023 , 27.9.2023 , 16.11.2023 15 nejede 7.4.2023 , 17.11.2023 17 nejede 25.12.2022 , 9.4.2023 , 30.4.2023 , 7.5.2023 17 jede také 26.12.2022 , 10.4.2023 , 1.5.2023 , 8.5.2023

31 nejede od 24.12.2022 do 31.12.2022 99 jede od 1.10.2023 do 9.12.2023     

Na lince platí tarif vyhlášený dopravcem.


